年 月 日

1

〒

2

）

3

4 名

5

6 円

円

円

7 無

8

年 月 日

※大学記入欄

（裏面に記入）

学生駐車場利用あり

担 当 者

フィールドハウス 野球場

その他(

使用施設名：鹿児島国際大学　坂之上キャンパス

携帯番号

所属または職名

mail ア ド レ ス

学校施設使用許可書

次のとおり学校施設を使用したいので申請します。

学校施設使用申請書兼許可書

学校法人津曲学園

鹿児島国際大学　事務局長　殿

西暦

申 請 団 体 名

※施設備付け備品（教室のAV機器設備，フィールドハウスの長机，パイプ椅子等）の使用希望がある場合は，その他に記入してください。

上記のとおり学校施設の使用を許可します。

※日時は裏面を参照してください。

使 用 目 的

使 用 人 員

請求書の発行希望

使 用 日 時 等

使用料金(税込)

税抜合計(10％対象)

消費税(10％)

学校法人津曲学園

鹿児島国際大学　事務局長

使用申請にあたり，「鹿児島国際大学の施設使用について」に記載の内容を遵

守します。

※チェックがない場合は、

受付いたしません。

住 所

氏　名

２号館全体　 ４号館４１１教室 ４号館４２１教室

８号館 ８１０１教室（プレイルーム） ８号館 ８２０１教室（体育室）

責 任 者 所属または職名 氏　名

有（請求書宛名 責任者 担当者）
※チェック名義で発送いたします。

※記入がない場合は発行いたしません。

年 月 日 曜 ： ～ ： 円

年 月 日 曜 ： ～ ： 円

年 月 日 曜 ： ～ ： 円

年 月 日 曜 ： ～ ： 円

年 月 日 曜 ： ～ ： 円

年 月 日 曜 ： ～ ： 円

年 月 日 曜 ： ～ ： 円

年 月 日 曜 ： ～ ： 円

年 月 日 曜 ： ～ ： 円

年 月 日 曜 ： ～ ： 円

年 月 日 曜 ： ～ ： 円

年 月 日 曜 ： ～ ： 円

年 月 日 曜 ： ～ ： 円

年 月 日 曜 ： ～ ： 円

年 月 日 曜 ： ～ ： 円

※  内をご記入ください。

※ 準備から片付けまで同日に行う場合は，一行にまとめて記入してください。

※ 複数候補日を申請する場合は，備考欄に第一希望・第二希望等の優先順位を記入してください。

可 ・ 否

可 ・ 否

可 ・ 否

可 ・ 否

可 ・ 否

可 ・ 否

可 ・ 否

使用料金
可否 備考

使用日

可 ・ 否

可 ・ 否

可 ・ 否

使用時間 (税抜額)

可 ・ 否

可 ・ 否

申請日時

可 ・ 否

可 ・ 否

可 ・ 否

裏面は

学校施設使用申請書兼許可書（裏面）

	fill_1:
	fill_10:
	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_5:
	fill_6:
	fill_7:
	fill_8:
	fill_11:
	fill_9:
	fill_1_2:
	fill_2_2:
	fill_3_2:
	fill_4_2:
	fill_5_2:
	fill_6_2:
	fill_7_2:
	fill_8_2:
	fill_9_2:
	fill_10_2:
	fill_11_2:
	fill_12:
	fill_13:
	fill_14:
	fill_15:
	テキスト1:
	テキスト3:
	テキスト4:
	テキスト7:
	テキスト8:
	テキスト9:
	テキスト10:
	テキスト11:
	テキスト12:
	テキスト13:
	テキスト14:
	テキスト15:
	テキスト16:
	テキスト17:
	テキスト18:
	テキスト19:
	テキスト20:
	テキスト21:
	テキスト22:
	テキスト23:
	テキスト24:
	テキスト25:
	テキスト26:
	テキスト27:
	テキスト28:
	テキスト29:
	テキスト30:
	テキスト31:
	テキスト32:
	テキスト33:
	テキスト34:
	テキスト35:
	テキスト36:
	テキスト37:
	テキスト38:
	テキスト39:
	テキスト40:
	テキスト41:
	テキスト42:
	テキスト43:
	テキスト44:
	テキスト45:
	テキスト46:
	テキスト47:
	テキスト48:
	テキスト49:
	テキスト50:
	テキスト51:
	テキスト52:
	テキスト53:
	テキスト54:
	テキスト55:
	テキスト56:
	テキスト57:
	テキスト58:
	テキスト59:
	テキスト60:
	テキスト61:
	テキスト62:
	テキスト63:
	テキスト64:
	テキスト65:
	テキスト66:
	テキスト67:
	テキスト68:
	テキスト69:
	テキスト70:
	テキスト71:
	テキスト72:
	テキスト73:
	テキスト74:
	テキスト75:
	テキスト76:
	テキスト77:
	テキスト78:
	テキスト79:
	テキスト80:
	テキスト81:
	テキスト2:
	テキスト5:
	テキスト6:
	テキスト82:
	テキスト83:
	テキスト84:
	テキスト85:
	テキスト86:
	テキスト87:
	テキスト88:
	テキスト89:
	テキスト90:
	テキスト91:
	テキスト92:
	テキスト93:
	テキスト94:
	テキスト95:
	テキスト96:
	テキスト97:
	テキスト98:
	テキスト99:
	テキスト100:
	テキスト101:
	テキスト102:
	テキスト103:
	テキスト104:
	テキスト105:
	テキスト106:
	テキスト107:
	テキスト108:
	テキスト109:
	テキスト110:
	テキスト111:
	テキスト112:
	テキスト113:
	テキスト114:
	テキスト115:
	テキスト116:
	テキスト117:
	テキスト118:
	テキスト119:
	テキスト120:
	テキスト121:
	テキスト122:
	テキスト123:
	Check Box124: Off
	Check Box125: Off
	Check Box126: Off
	Check Box127: Off
	Check Box128: Off
	Check Box129: Off
	Check Box130: Off
	Check Box131: Off
	Check Box132: Off
	Check Box133: Off
	Check Box134: Off
	Check Box135: Off
	Check Box136: Off
	Check Box137: Off